Çünkü yukarıda adı geçen göreve atanışından kısa bir süre sonra kalp ve astım hastalıklarına yakalandı. Ayrıca kokain bağımlısı oldu.²⁵ Bir ara tedavi için Mısır'ın kıyı kentlerinden Hulvan'a geçtiyse de 6 Mart 1921'de öldü. 5 Nisan 1921'de de meşhur filozof ve şair İbn Fârız'ın (ö. 632 / 1235)²⁶ kabrinin yanındaki Karâfetü'l-imâm mezarlığında defnedildi.²⁷ Öldüğü vakit, başucunda aşağıdaki beyitler bulunmaktaydı:

Ey vücud! Eridin, yok olmak üzeresin,
İyileşmeye arzum kalmadı artık benim
Allah bana hep sabırlar versin!
Kalan ömrüm bana hiç çektirmesin.